
Dodatek č.2
ke smlouvě o nájmu ze dne 1. října 2021

mezi
Tělovýchovnou jednotou Třebíč spolek
Fiignerova 1226/10, 674 01 Třebíč
IČ: 440 65 400 není plátce DPH
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl L, vložka 1578

zastoupený Ing. Vladimírem Smítalem předsedou výkonného výboru TJ Třebíč, spolek 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 75389711/0100

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

Gymnázium Třebíč, příspěvková organizace
Třebíč, Masarykovo náměstí 116/9
IČ: 604 18 435
Zastoupená RNDr. Alicí Burešovou, ředitelkou

(dále jen „nájemce“)
1.

Vzhledem k tomu, že došlo k vypršení nájemné lhůty, která činila 15.5. 2022, nájemce žádá o 
prodloužení pronájmu a využití sportovní haly, a to za nepříznivého počasí ve výši 510 Kč. 
jak již bylo stanoveno v dodatku č. 1.

Pokud nájemce bude využívat jen šatny pro převlečení a osprchování, bude mu účtována 
menší sazba nájemného a to „ve výši 300 Kč. ( slovy: tři sta korun českých)"

Využití šaten a sportoviště sportovní haly se prodlužuje na dobu určitou a to do 20.6. 
2022.

Toto znění nabývá platnosti v den podpisu dodatkové smlouvy.

V Třebíči dne: 15.05.2022

nájemce


